

CENOVÁ PONUKA - VSM TRNAVA s.r.o.

Stavba:
Cesta - ZVONČÍN

Objekt:
001 - Cesta

JKSO:
Miesto: Zvončín

KS:
Dátum: 21.04.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 100,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	55 100,94	20,00%	11 020,19
Cena s DPH	v	EUR	66 121,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VSM

Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o.
Strojárska 8574, 817 02 Trnava
IČO: 47920262, IČ DPH: SK2024148115
Číslo účtu: 3370460755/0200

- 2 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Cesta - ZVONČÍN

Objekt:

001 - Cesta

Miesto:

Zvončín

Dátum:

21.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 100,94

D HSV Práce a dodávky HSV 55 100,94

D 1 Zemné práce 7 228,13

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	66,000	34,10	2 250,60
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,000	37,65	2 484,90
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	39,600	11,43	452,63
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,000	6,70	402,00
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	540,000	0,66	356,40
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	60,000	20,00	1 200,00
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	13,60	81,60

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 095,60

8	K	451571112.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	132,000	8,30	1 095,60
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie 25 773,00

9	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	660,000	1,10	726,00
10	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	660,000	0,95	627,00
11	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	660,000	17,50	11 550,00
12	K	577154321.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	660,000	19,50	12 870,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 353,47

13	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	330,000	16,50	5 445,00
14	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x200 mm</i>	ks	333,300	9,60	3 199,68
15	K	919535557.1	Obetónovanie obrubníka betónom prostým tr. C 16/20	m3	9,500	185,00	1 757,50
16	K	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek	m2	660,000	1,00	660,00
17	K	974083103.S	Rezanie betónových mazaní existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	330,000	19,60	6 468,00
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,850	17,50	259,88
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	133,650	0,66	88,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,850	32,00	475,20
D 99			Presun hmôt HSV				2 650,74
21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	353,432	7,50	2 650,74



Velkoobchod stavebného materiálu, s.r.o.
 Strojárska 8574, 917 02 Trnava
 IČO: 47920262, IČ DPH: SK2024148115
 číslo účtu: 3370460753/0200

- 2 -